Cami, bir hamam, bir imaret, bir
bedesten ve bir medreseden oluşan külliyenin parçasıdır. Cami ve hamam dışındaki
yapılar bugün mevcut değildir.1

Yapının Kitabeleri ve Tarihlendirme

Basık kemerli giriş açıklığının üzerinde yer alan üç satırlık kitabeye göre (Fot. 1)
cami, H. 923 / M. 1517 yılında Alemşah Bey’in annesi Gülruh Sultan tarafından inşa
ettirilmiştir.

Kitabe metni:

Türkçesi: “Bu mübarek cum’a (camiini) ve latif imareti 923 tarihinde Alemşah
Bey’in – Allah onun kabrini nurlandırsın- annesi yaptırdı”2

II. Bayezid’in eşi olan Gülruh Hatun’un Akhisar ve Aydın’daki dükkanlarını ve
Bilecik’de bir köyü satın alarak genç yaşta ölen oğlu Şehzade Alemşah ve kızı Kamer
Sultan için Akhisar ve Bursa’da inşa ettirdiği yapılara gelir getirmek üzere vakfettiği
bilinmektedir.3 Gülruh Hatun’un ölüm tarihi kesin olarak bilinmemekle birlikte, camiyi
sağlığında inşa ettirdiği kesindir. Ayrıca Gülruh Hatun’un oğlu olan Şehzade Alemşah’ın,
Saruhan Sancağı’nda vali iken H. 909 / M. 1503 tarihinde öldüğüne ve kendisi için bir
mescid ve bir imaret yaptırıldığına dair kayıtlar bilinmektedir.4

Ahşap kapı kanatlarının üzerindeki karşılıklı iki kartuş içinde “Bize hayır
kapısını aç” yazan Arapça bir hadis yer almaktadır.

Cami, bir hamam, bir imaret, bir bedesten ve bir medreseden
oluşan külliyenin parçasıdır. Cami ve hamam dışındaki yapılar bugün mevcut değildir1.

Kitabeler ve Tarihlendirme

Basık kemerli giriş açıklığının üzerinde yer alan üç satırlık kitabeye göre cami, 923/1517
yılında Alemşah Bey’in annesi Gülruh Sultan tarafından inşa ettirilmiştir.

Kitabe metni:

Türkçesi:

“Bu mübarek cum’a (camiini) ve latif imareti 923 tarihinde Alemşah Bey’in – Allah onun
kabrini nurlandrsn- annesi yaptrd”2

II. Bayezid’in eşi olan Gülruh Hatun’un Akhisar ve Aydın’daki dükkanlarını ve Bilecik’de bir
köyü satın alarak genç yaşta ölen oğlu Şehzade Alemşah ve kızı Kamer Sultan için Akhisar ve
Bursa’da inşa ettirdiği yapılara gelir getirmek üzere vakfettiği bilinmektedir3. Gülruh Hatun’un ölüm
tarihi kesin olarak bilinmemekle birlikte, camiyi sağlığında inşa ettirdiği kesindir. Ayrıca Gülruh
Hatun’un oğlu olan Şehzade Alemşah’ın, Saruhan Sancağı’nda vali iken 909/1503 tarihinde öldüğü
ve kendisi için bir mescid ve bir imaret yaptırıldığına dair kayıtlar bilinmektedir4.

Ahşap kapı kanatlarının üzerindeki karşılıklı iki kartuş içinde “Bize hayr kapsn aç” yazan
Arapça bir hadis yer almaktadır.

1 Satış, 1994, 260.
2 Kitabe metni ve Türkçesi. Ünalan, 1998, 20’den aktarılmıştır.